

ADAYLARIN DİKKATİNE!

SİSTEME GİRİŞ İÇİN SİSTEME KAYDEDİLDİĞİNİZ E-MAIL ADRESİNİZE ŞİFRE OLUŞTURMA LİNKİ GÖNDERİLECEKTİR. BU LİNK TIKLANARAK YENİ ŞİFRE OLUŞTURULACAK VE BU ŞİFRE İLE BAŞVURU YAPILACAKTIR.



**ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
YABANCI UYUKLU ÖĞRENCİ LİSANSÜSTÜ PROGRAM KONTENJANLARI ve BAŞVURU KOŞULLARI
2018-2019 GÜZ DÖNEMİ**

Sevgili Adaylar,

Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2018-2019 Eğitim-Öğretim Güz Döneminde Yüksek Lisans ve Doktora programlarına yabancı uyruklu öğrenci alacaktır. Başvuru ve kayıt işlemlerinin doğru ve hızlı bir şekilde yapılabilmesi için başvuru işlemlerinin dikkatli okunması ve eksiksiz yapılması gerekmektedir.

Uludağ Üniversitesinde lisansüstü öğrenimini seçmenizden dolayı sizleri kutluyor ve başarılarınızın devamını diliyoruz.

Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü

KONTENJAN ve ÖN KOŞULLAR

KONTENJANLAR

Üniversitemiz Rektörlüğüne bağlı **SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜNE 2018-2019** Eğitim-Öğretim Yılı **GÜZ** Yarıyılında aşağıda belirtilen programlardaki kontenjanlar için anabilim ve bilim dallarına yabancı uyruklu Yüksek Lisans ve Doktora öğrencileri alınacaktır.

ENSTİTÜSÜ / PROGRAMI	YÜKSEK LİSANS		DOKTORA	
	KONTENJAN	ÖN KOŞUL	KONTENJAN	ÖN KOŞUL
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ				
İşletme (Tezsiz - İ.Ö.)	3	-	-	-
İşletmelerde Finansal Yönetim (Tezsiz - İ.Ö.)	3	Lisans mezuniyeti, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi ya da Ticari İlimler / Bilimler Fakültesi dışında olanlar, 1 yıl Bilimsel Hazırlık programına katılacaklardır.	-	-
Uluslararası Ticaret (Tezsiz - İ.Ö.)	2	-	-	-
Muhasebe ve Denetim (Tezsiz - İ.Ö.)	5	-	-	-
İşletme	3	Lisans mezuniyeti, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi ya da Ticari İlimler / Bilimler Fakültesi dışında olanlar, 1 yıl Bilimsel Hazırlık programına katılacaklardır.	3	İşletme, Muhasebe Finansman, Yönetim Organizasyon veya Üretim Yönetimi Pazarlama alanlarında Yüksek Lisansı yapmış olmak. Lisans mezuniyeti, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi ya da Ticari İlimler / Bilimler Fakültesi dışında olanlar, 1 yıl Bilimsel Hazırlık programına katılacaklardır.
Yönetim ve Organizasyon	3	-	3	-
Uluslararası Ticaret	2	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İleri	-	-

		Teknoloji Enstitüsü, Hukuk, Siyasal Bilgiler, İktisat, İşletme Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi mezunu olmak.		
Muhasebe ve Denetim	2	-	-	-
İktisat	5	İktisat Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisat ve Sosyal Bilimler Fakültelerinden mezun olmak.	4	Ekonometri veya İktisat Yüksek Lisans mezunu olmak.
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	4	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İktisat, Psikoloji, Sosyoloji Bölümleri veya Hukuk Fakültesi Lisans mezunları başvurabilirler. İktisat, Psikoloji, Sosyoloji Bölümleri veya Hukuk Fakültesi Lisans mezunu olanlar, 1 yıl Bilimsel Hazırlık programına katılacaklardır.	2	Lisans mezuniyetleri, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İktisat, Psikoloji, Sosyoloji ve Hukuk olup Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalında (Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalı altında açılan, Çalışma Psikolojisi ve İnsan Kaynakları, Sosyal Politika, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku ile İnsan Kaynakları Yönetimi Yüksek Lisans programları dâhil) Yüksek Lisans yapmış olmak ön koşuldur.
Maliye	4	Maliye, İşletme, İktisat Bölümü ve Hukuk Fakültesi mezunu olmak.	3	Maliye alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
Ekonometri	4	Farklı alan mezunları, 1 yıl Bilimsel Hazırlık programına katılacaklardır.	4	Farklı alan mezunları, 1 yıl Bilimsel Hazırlık programına katılacaklardır.
Finansal Ekonometri (Tezsiz - İ.Ö.)	2	-	-	-
Uluslararası İlişkiler	2	"Uluslararası İlişkiler" ya da "Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler" Bölümlerinden mezun olmak.	3	Lisans ve Yüksek Lisansını "Uluslararası İlişkiler" alanında yapmış olmak.
Ortadoğu Çalışmaları	-	-	3	Lisans veya Yüksek Lisans Eğitimini Uluslararası İlişkiler alanında yapmış olmak.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	3	"Kamu Yönetimi", "Siyaset Bilimi", "Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi",	2	Lisans derecesini "Kamu Yönetimi", "Siyaset Bilimi", "Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi", "Siyaset Bilimi ve

		“Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler” Bölümleri ya da Hukuk Fakültesi mezunu olmak.		Uluslararası İlişkiler” Bölümlerinden ya da Hukuk Fakültesinden almak.
Temel İslam Bilimleri	15	Tefsir Bilim Dalına 4, Kelam Bilim Dalına 2, İslam Hukuku Bilim Dalına 6, Tasavvuf Bilim Dalına 3 öğrenci alınacaktır.	10	Tefsir Bilim Dalına 1, İslam Hukuku Bilim Dalına 6, Tasavvuf Bilim Dalına 3 öğrenci alınacaktır.
Felsefe ve Din Bilimleri	5	Farklı alan mezunları, 1 yıl Bilimsel Hazırlık programına katılacaklardır. Bilimsel Hazırlık dersleri, I. Öğretim Lisans ile birlikte verilecektir.	1	
İslam Tarihi ve Sanatları	5	İlahiyat ve İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği programı dışındaki mezunlar 1 yıl Bilimsel Hazırlık programına katılacaklardır. Bilimsel Hazırlık dersleri, I. Öğretim Lisans ile birlikte verilecektir.	4	
Türk Dili ve Edebiyatı	2	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmak.	1	Lisansla Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünü bitirmiş olmak. Yüksek Lisansı, Türk Dili ve Edebiyatı, Yeni Türk Edebiyatı, Eski Türk Edebiyatı, Halk Edebiyatı, Yeni Türk Dili, Eski Türk Dili Anabilim Dallarından birinde yapmış olmak.
Psikoloji	1	Üniversitelerin Psikoloji Bölümünden mezun olmak.	1	Başvurabilmek için üniversitelerin Psikoloji Bölümünde Lisans ve Yüksek Lisans yapmış olmak gerekmektedir.
Arkeoloji	2	I. Öğretim Tezli Yüksek Lisans programına Arkeoloji Bölümünden mezun olanlar başvurabilirler.	2	Arkeoloji alanında Yüksek Lisans diplomasına sahip olmak.
Arkeoloji II. Öğretim Tezli Y.L.	3	II. Öğretim Tezli Yüksek Lisans programına tüm bölümlerden mezun	-	-

		adaylar başvurabilirler. Yüksek Lisans programına farklı alandan başvuranlar, 1 yıl Bilimsel Hazırlık programına katılacaklardır. Bilimsel Hazırlık dersleri, I. Öğretim Lisans ile birlikte verilecektir.		
Müzik / Yaylı Çalgılar	1	Programa, Devlet Konservatuvarları ile Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi ilgili program mezunları başvurabilirler.	1	Programa, Devlet Konservatuvarları ile Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi ilgili program Yüksek Lisans mezunları başvurabilirler.
Müzik / Piyano	1	Programa, Devlet Konservatuvarları ile Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi ilgili program mezunları başvurabilirler.	1	Programa, Devlet Konservatuvarları ile Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi ilgili program Yüksek Lisans mezunları başvurabilirler.
Müzik / Kompozisyon	1	Programa müzik alanındaki bir yükseköğretim kurumunun kompozisyon dalı lisans mezunları başvurabilirler.	-	-
Müzik / Türk Müziği Teorisi ve Etnomüzikoloji	1	Programa, Müzik alanına ilişkin (Çalgı, Kompozisyon, Müzikoloji, Müzik Eğitimi vb.) bir Lisans programından mezun olanlar başvurabilirler.	-	-
Coğrafya	4	Coğrafya Bölümü veya Coğrafya Öğretmenliği Lisans mezunu olmak.	-	-
Sanat Tarihi	1	Sanat Tarihi Bölümü mezunu olmak.	-	-
Tarih	2	Tarih, Tarih Öğretmenliği, Arkeoloji, Sanat Tarihi, Sosyoloji, Felsefe, Coğrafya, Uluslararası İlişkiler, Bilgi ve Belge Yönetimi, İlahiyat, Hukuk, Hititoloji, Türk Dili ve Edebiyatı, Latin Dili ve Edebiyatı, Sümeroloji, Yunan Dili ve Edebiyatı, Arap Dili ve Edebiyatı, Fars Dili ve Edebiyatı Mezunları	2	Lisans öğrenimini Tarih Bölümünde, Tarih Öğretmenliği Bölümünde veya Yüksek Lisans Eğitimini Tarih Anabilim Dalında tamamlamış olanlar başvurabilirler.

		başvurabilirler. Tarih, Tarih Öğretmenliği mezunları dışında olanlar, 1 yıl Bilimsel Hazırlık programına katılacaklardır.		
Felsefe	2	Felsefe Bölümü dışında olanlar, 1 yıl Bilimsel Hazırlık programına katılacaklardır.	2	Yüksek Lisans derecesinin Felsefe olma şartı aranmaktadır.
Sahne Sanatları	4	Güzel Sanatlar Fakültelerinin Sahne Sanatları bölümlerinin Oyunculuk, Dramatik Yazarlık Anasanat Dalı mezunları, Güzel Sanatlar Fakültelerinin Sinema-TV Bölümü mezunları, fakültelerin Tiyatro Sahne Sanatları Bölümü, Devlet Konservatuvarları Tiyatro ve Opera Bölümü mezunları, Fen-Edebiyat Fakültelerinin Türk Dili ve diğer Filoloji Bölümü mezunları alınacaktır.	-	-
Özel Hukuk	3	Hukuk Fakültesi mezunu olmak.	-	-
Kamu Hukuku	3	Hukuk Fakültesi mezunu olmak.	2	Hukuk Fakültesi mezunu olmak ve Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans diplomasına sahip olmak.
Resim			1	Yüksek Lisansını Resim Anasanat dalında veya Güzel Sanatlar Eğitimi Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalında yapmış olmak.
TOPLAM	104		55	104+55=159

BAŞVURU İŞLEMLERİ

- Başvurular internet üzerinden "On-line Başvuru" şeklinde yapılacaktır.
- On-line başvuruda yer alan bilgiler adayın beyanı olarak kabul edilecektir.

BAŞVURU TABLOSU

Ölçüt	Başvuru Koşulu	
	Yüksek Lisans	Doktora
Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans programlarında genel başarı notu 65 puanın altında olan adaylar başarısız sayılırlar.	<ul style="list-style-type: none">• <i>ULUYÖS PG Sınavına girmek.</i>• <i>Yabancı Uyruklu Adaylar için Tüm Yüksek Lisans Programlarında ALES Belgesi Aranmamaktadır.</i>	<ul style="list-style-type: none">• <i>ULUYÖS PG Sınavına girmek.</i>• <i>Yabancı Uyruklu Adaylar için Tüm Doktora Programlarında ALES Belgesi Aranmamaktadır.</i>
Doktora programında genel başarı notu 70 puanın altında olan adaylar başarısız sayılırlar.	<ul style="list-style-type: none">• Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen yabancı diller geçerlidir. (İngilizce, Fransızca, Almanca, Rusça, İtalyanca, İspanyolca, Çince, Japonca, Arapça ve Farsça)• Yüksek Lisans ve Doktora programlarına başvuruda bulunacak Yabancı Uyruklu adaylardan üniversitelerin dil merkezleri veya YEE, ULUTÖMER tarafından yapılan Türkçe sınavından başarılı olduklarına dair C1 düzeyinde belge. (Türkiye'de eğitim görenler hariç).	<ul style="list-style-type: none">• Yabancı uyruklu adaylar için başvuruda yabancı dil belgesi aranmamaktadır.

BAŞARI DEĞERLENDİRMESİ

Program Adı	ULUYÖS PG	Sanatsal Performans / Birikim	Mezuniyet Notu
• Yüksek Lisans ve Doktora Programları	% 50	-	% 50
• Tezsiz Yüksek Lisans Programları	% 50	-	% 50
• Devlet Konservatuvarı Müzik	% 10	% 65	% 25
• Güzel Sanatlar Fakültesi Resim	%10	% 65	% 25
• Güzel Sanatlar Fakültesi Sahne Sanatları	%10	% 65	% 25

Adaylar değerlendirme sonrası aldıkları ağırlıklı toplam puana göre sıralanır. Eşitlik durumunda **PG puanına** bakılır ve en yüksek puanlı adaylardan başlanarak kontenjana göre yerleştirilirler. Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans programlarında genel başarı **notu 65 puanın** altında, Doktora programlarında genel **başarı notu 70 puanın** altında olan adaylar başarısız sayılırlar. Mezuniyet not ortalamasının 4'lük sisteme göre en az 2.25 , 100'lük sisteme göre 59,16 puan şartı aranmaktadır.

Müzik Anasanat Dalı: Yüksek Lisans: Lisans mezuniyet notunun en az 70 puan olması gerekmekte ve bu notun **% 25'i** değerlendirmeye alınmaktadır. Bilimsel değerlendirme (yazılı) / mülakat sınavındaki Sanatsal Birikim ve Performans puanının 100 üzerinden en az 70 olması koşuluyla **% 65'inin**; **ULUYÖS PG** % 10'nun değerlendirmeye alınarak toplamda başarı not ortalamasının 100 üzerinden **en az 65 puan** olması gerekir.

Sanatta Yeterlik: Yüksek Lisans mezuniyet notunun en az 75 puan olması gerekmekte ve bu notun % 25'i değerlendirmeye alınmaktadır. Sanatsal Birikim ve Performans puanının 100 üzerinden en az 70 olması koşuluyla **% 65'inin**; **ULUYÖS PG** % 10'nun değerlendirmeye alınarak toplamda başarı not ortalamasının 100 üzerinden **en az 70** puan olması gerekir.

Sahne Sanatları Anasanat Dalı: Yüksek Lisans: Lisans mezuniyet notunun en az 70 puan olması gerekmekte ve bu notun **% 25'i** değerlendirmeye alınmaktadır. Sanatsal Birikim ve Performans puanının 100 üzerinden en az 70 olması koşuluyla **% 65'inin**; **ULUYÖS PG** % 10'nun değerlendirmeye alınarak toplamda başarı not ortalamasının 100 üzerinden **en az 65 puan** olması gerekir.

Resim Anasanat Dalı: Güzel Sanatlar Fakültesi ile Konservatuvara bağlı Anasanat dallarında ALES puanı aranmadığından Resim Anasanat Dalında Sanatsal Performans / Birikimden, sanatta yeterlikte 100 üzerinden **en az**

70 alınması zorunludur. Sanatta yeterlik başvurularında Yüksek Lisans mezuniyet notunun **en az 2,50** olması gerekmektedir.

Yüksek Lisans mezuniyet notunun **en az 75 puan** olması gerekmekte ve bu notun % **25'i** değerlendirmeye alınmaktadır. Sanatsal Birikim ve Performans puanının 100 üzerinden en az 70 olması koşuluyla **% 65'inin; ULUYÖS PG % 10** 'nun değerlendirmeye alınarak toplamda başarı not ortalamasının 100 **üzerinden en az 70 puan** olması gerekir.

*Resim Bölümü Sanatsal Performans / Birikim: Adayın sanatsal çalışmalarının yer aldığı bir dosyanın Giriş Sınavı jürisine sunulması gereklidir. Sanatsal performans sırasında Giriş Sınavı jürisinin belirleyeceği kapsamda, adayların sanatsal bilgi ve becerilerini uygulama düzeyinde ölçmeye yöneliktir.

BAŞVURU, SINAV ve KAYIT TARİHLERİ

Y. L. Ve Dok. Programlarına Başvurular (On-line)	04-08 Temmuz 2018
Sanatsal Performans / Birikimi Sınavı	09 Temmuz 2018
Sınav Sonuç İlanı	10 Temmuz 2018
Kesin Kayıt Tarihi	10-16 Temmuz 2018
Yedeklerin İlanı	17 Temmuz 2018
Yedeklerin Kesin Kayıt Tarihi	17-18 Temmuz 2018

KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

Kesin kayıt yaptırmaya hak kazanan adaylar, aşağıda yazılı belgeleri, ilan edilen kesin kayıt süresi içinde Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne şahsen teslim ederek kayıt yaptırmaları gerekmektedir.

- Mezuniyet Belgesi:** Yüksek Lisans programı için başvuranlar Lisans; Doktora programı için başvuranlar Yüksek Lisans belgesi. Lisans / Yüksek Lisans programını bitirmiş adaylardan diploma veya mezuniyet belgeleriyle birlikte Yükseköğretim Kurulundan alınan tanınma belgesinin aslı veya resmî onaylı örneği.
- Transkript:** Dersler ve notların dökümü ile mezuniyet başarı notunu gösteren onaylı belge.
- YEE veya TÖMER Belgesi:** Yabancı Uyruklu adaylardan üniversitelerin dil merkezleri veya Yunus Emre Enstitüsü (YEE), Uludağ Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (ULUTÖMER) tarafından yapılan Türkçe sınavından başarılı olduklarına dair C1 düzeyinde belge.
- Başvuru Formu:** On-line başvuru çıktısı.
- Fotoğraf:** İki (2) adet vesikalık fotoğraf.
- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi**

ADAYLARIN DİKKATİNE

- Lisansüstü başvurularda başvuru yapacak adaylar Tezsiz Yüksek Lisans hariç sadece bir (1) Lisansüstü programa başvuru yapabileceklerdir.
- Tüm Tezsiz Yüksek Lisans programlarının dersleri Bursa Görükle Kampüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü dersliklerinde yapılacaktır.
- Tüm II. Öğretim Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans programlarının açılabilmesi için en az 10 kişinin ilgili programa kayıt yaptırmış olması gerekmektedir.
- Yabancı uyruklu öğrenci adayları; denklik belgesi olmadan tanınma belgesi ile kayıt yaptırabilirler. Yabancı uyruklu adayların denklik belgesi başvurusu yapmalarına gerek yoktur.